
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/165/

Código da publicação: 165

Data da emissão do comprovante: 23/02/2025 13:13:16

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/04/2020 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/04/2020 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/05/2020 14:00:00

Data da Disputa/Horário:13/05/2020 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER OS DEPARTAMENTOS DA
PREFEITURA.
Resumo:
DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 13/04/2020.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 14h00min. (horário de Brasília – DF).
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO:
Sala de Licitações – Rua Geraldino de Oliveira, nº 236 – Centro, Vargem, SP, CEP 12.935-000,
telefone (11) 4598-4598.
A sessão será conduzida pela Comissão de Licitação, devidamente nomeados através da Portaria nº
2.667 de 13 de março de 2020.
Os envelopes contendo os documentos de habilitação e proposta comercial serão recebidos na
sessão de processamento logo após o credenciamento dos interessados.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/165/paquisicao-de-material-de-expediente-para-atender-os-departamentos-da-prefeiturap-/


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/04/2020 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
68/2020 ORLA DI... 01/06/2020 01/06/2021 R$ 15.495,69 Visualizar

69/2020 RODRIGO... 01/06/2020 01/06/2021 R$ 95.630,27 Visualizar

70/2020 RASEK L... 01/06/2020 01/06/2021 R$ 19.058,37 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
27 4 Tomada de Preços 13/05/2020 Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1747a92d5bf46ec7c8161b129c2a2068.pdf
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/337
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/339
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/338
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/29a612630d895836425f520894a9118e.pdf

